PIT AMBITO - SULMONA - LINEA A

1 61 SALUMIFICIO DI FONZO SNC A € 44.600,00 | € 17.795,00 | € 17.795,00 60,10% 51,98 € 1.309.143,03
2 51 AZZURRA SERVICE DI ELISEEVA ELENA A € 123.500,00 | € 49.277,00 | € 49.276,50 60,10% 51,29 € 1.259.866,53
3 56 EUROTECK SRL A € 201.182,78 | € 60.000,00 | € 59.952,47 70,20% 48,20 € 1.199.914,06

COOP SERVIZI LAVORO E PRODUZIONE- .
4 47 COSELPSOC. COOP. A € 104.392,00 | € 41.652,41 | € 41.652,41 60,10% 46,34 € 1.158.261,65

TECNOPLAST DI LIBERATORE GIOVANNI

5 69 &C.SAS A € 133.000,00 | € 53.067,00 | € 53.067,00 60,10% 43,72 € 1.105.194,65
6 60 DANTUONO SRL A € 26.350,00 | € 9.747,50 | € 9.222,50 65,00% 43,71 € 1.095.972,15
7 32 MINERARIA ABRUZZESE SRL A € 89.035,86 | € 31.162,55 | € 31.162,55 65,00% 42,12 € 1.064.809,60
8 43 UMT SERVICE SRL A € 158.000,00 | € 50.000,00 | € 48.980,00 69,00% 41,33 € 1.015.829,60
9 12 SPEEDY FOOD DI TRABUCCO ELIO A € 96.992,00 | € 38.796,80 | € 38.796,80 60,00% 41,25 € 977.032,80
10 57 TULLIO PIO A € 45.000,00 | € 17.955,00 | € 17.955,00 60,10% 40,35 € 959.077,80
11 76 DI GIULIO BRUNO A € 142.000,00 | € 60.000,00 | € 60.000,00 50,00% 39,50 € 899.077,80
12 46 CRONOS EUROPEA DENTALE SNC A € 68.650,00 | € 34.325,00 | € 34.325,00 50,00% 39,17 € 864.752,80
13 48 LEONE MARIO A € 39.500,00 | € 15.761,00 | € 15.760,50 60,10% 38,88 € 848.992,30
14 66 IMPRESA EDILE LIBERATORE GIUSTINO A € 32.480,00 | € 16.240,00 | € 16.240,00 50,00% 38,84 € 832.752,30
15 81 BUFFET DI GALANTE PAOLA A € 49.257,20 | € 24.628,60 | € 24.628,60 50,00% 38,34 € 808.123,70
16 71 FANTASY FO‘SI'I(\)BI;II;\I'II:ONE MARIA A € 38.218,50 | € 14.905,22 | € 14.905,22 61,00% 37,78 € 793.218,49
17 16 SOMOTER D.I. A € 120.000,00 | € 48.000,00 | € 48.000,00 60,00% 36,03 € 745.218,49
18 49 MAGIA SAS DI CARDUCCI GINA A € 182.706,00 | € 45.494,00 | € 45.493,79 75,10% 35,26 € 699.724,69
19 10 ETTORE FIERAMOSCA A € 107.601,00 | € 44.728,00 | € 42.932,80 60,10% 34,74 € 656.791,90
20 55 CANZANO ANTONIO DONATO A € 146.000,00 | € 48.000,00 | € 48.000,00 60,00% 34,42 € 608.791,90
21 67 DELL'ORSO LUCIANO E RICCARDO A € 34.850,00 | € 17.425,00 | € 17.425,00 50,00% 34,09 € 591.366,90
22 78 EMICA DI :JJ:I.IV-I]::\?\I: ':x?LAURA & A € 87.200,00 | € 43.600,00 | € 43.600,00 50,00% 33,44 € 547.766,90
23 58 FOREL DI D'ANGELO P.& C. SAS A € 88.242,50 | € 44.121,25 | € 44.121,25 50,00% 32,89 € 503.645,65
24 75 STEFANO DI BACCO A € 27.132,00 | € 13.566,00 | € 13.566,00 50,00% 32,48 € 490.079,65

25 79 GALLINELU OR;::S:ES DIPASQUALE A € 38.688,00 | € 19.344,00 | € 19.344,00 50,00% 32,13 € 470.735,65
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26 2 EUROGARLIC SAS 108.100,00 | €  54.050,00 54.050,00 |  50,00% 31,27 416.685,65
27 82 IMPRESA 2000 DEI F.LLI SANTILLI SNC 129.600,00 | €  60.000,00 60.000,00 |  53,70% 31,04 356.685,65
28 93 FRATELLI CICCONE SRL 33.000,00 | €  20.250,00 16.500,00 |  50,00% 30,36 340.185,65
29 25 N arane | cescO 28.440,00 | €  14.220,00 1422000 |  50,00% 29,51 325.965,65
30 14 BENIAMINO GIOVANNA 2047000 | €  10.235,00 1023500 |  50,00% 2918 315.730,65
3 4 DI IULIO ALESSANDRA 2077400 | € 10.387,00 10387,00 |  50,00% 27,69 305.343,65
E?) 2 FAERR. SAS DIRUDY DIVITTO E 75.43634 | € 3771817 37.71817 |  50,00% 26,14 267.625,48
COMPANY
33 94 1Bar DI ANGLANI & COMPANY SNC 2100000 | €  10.500,00 10.500,00 |  50,00% 25,16 257.125,48
34 21 RICCI CLAUDIO 51.800,00 | €  30.596,25 25.900,00 |  50,00% 25,10 231.225,48
35 3 DI PADOVA PAOLINO 55.520,00 | €  27.764,50 2776450 | 50,00% 20,59 20.460,98
36 5 MARY POPPINS SNC 70.464,00 | €  40.195,10 35.232,00 |  50,00% 20,25 168.228,98
37 63 ABITARE BELLANTE 2 SRL 23.900,00 | €  11.950,00 11.950,00 |  50,00% 19,44 156.278,98
38 50 MANCINELLI ALESSIO 32.500,00 | €  16.250,00 16.250,00 |  50,00% 19,37 140.028,98
39 33 TEFIS SNC 31.800,00 | €  15.900,00 15.900,00 |  50,00% 18,94 124.128,98
40 17 PASTICCERIA LEONE 34.000,00 | €  17.000,00 17.000,00 |  50,00% 18,65 107.128,98
a 20 IL BAZAR DI CRISTINA CASTIELLO 22.827,65 | €  12.489,00 1141383 | 50,00% 18,28 95.715,15
a2 2 EDONE' SAS 66.618,00 | €  33.309,00 33.309,00 |  50,00% 17,59 62.406,15
43 53 |OFSE '"Timgmz:':! ;'\:CAN"E“A 120.000,00 | €  60.000,00 60.000,00 |  50,00% 16,08 2.406,15
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PIT AMBITO - SULMONA - LINEA B - ISTANZE AMMESSE E FINANZIATE

68 TECNO METAL DI DI NINNO VICO 320.000,00 | € 60.000,00 60.000,00 81,25% 46,25 475.220,16
70 FERRI LAVORATI DI BOCCIA MARIO 21.300,00 | € 8.520,00 8.520,00 60,00% 38,73 466.700,16
44 DE SANTIS BRUNO 48.570,00 | € 23.570,00 23.570,00 51,00% 34,08 443.130,16
24 LINEA CASA DI CENCI TULLIO 95.064,00 | € 37.075,11 37.074,96 61,00% 32,83 406.055,20
19 COST SRL 26.406,00 | € 13.203,00 13.203,00 50,00% 18,50 392.852,20
8 STATIMARMI E GRANITI DI STATI 126.600,00 | € 60.000,00 59.894,46 52,69% 11,50 332.957,74

DOMENICO
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PIT AMBITO - SULMONA - LINEA A - non finanziate per carenza fondi

65 DI RAMIO FEDERICA 120.290,00 | €  57.739,00 57.739,00 |  52,00% 16,00
a2 CATUR SRL 4455450 | € 26.953,17 2227725 | 50,00% 15,22
54 IMPRESA gfg;:f::;kccomoss' 144.000,00 | € 60.000,00 60.000,00 |  5833% 14,67
6 GYMNASIUM CLUB SAS 34.966,00 | €  19.000,00 17.483,00 |  50,00% 13,43
13 PESCHERIA SAPORE DI MARE 63.242,46 | €  34.071,23 31.621,23 | 50,00% 12,77
18 EUROEDIL DI PAVEL ALEXANDRU 71.300,00 | € 35.650,00 35.650,00 50,00% 8,67
80 SACCOCCIA FRANCESCO 87.040,00 | €  43.520,00 43.52000 |  50,00% 8,42
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PIT AMBITO SULMONA - ESCLUSI LINEA A

ID RAGIONE SOCIALE LINEA
1 WALLY DEL CASTELLO E COMPANY SAS A
3 SIFATT SRL A
7 P1ZZA A PEZZI DI DE LUCA ANTONIO A
9 TEKNOGRONDA DI SCHIAVO E ZAVARELLA SNC A
11 MONTEPRATELLO SPA A
15 PIZZERIA PULCINELLA DITTA INDIVIDUALE A
27 ESATEC DI GIOVANNI ROCCI A
28 BAR DI GALTERIO ERNESTO A
29 ONDA TV SRL A
30 CONSORZIO S.I.A.F.A.S. A
31 POSTA PACENTRANA A
34 VETRERIA FONTANA PAOLO A
35 DELIZIE PAESANE SAS A
36 P.L.S. SNC DI GENTILE M. A
37 S.A.C.A SPA A
38 PORTLAB SRL A
39 HOTEL LUSI A
40 INDUSTRIE RIUNITE CONFETTO WILLIAM DI CARLO A
41 DI COLA CARMINE A
45 ANTONIO IANNAMORELLI E FIGLI SAS A
52 GLOBAL SERVICE DI DI CIOCCIO A. E COMPANY A
59 ECOTUR DI DANIELA URSITTI & C. SNA A
62 HOTEL BAMBI SAS DI FINAMORE G. E C. A
64 GESTIONE IMPIANTI A FUNE SOC. COOP. A
72 OTTICA MORISI A
73 KERRES SRL A
74 PIZZALTO SPA A
77 MERCHE' SNC DI DE CHELLIS ERSILIO E DI MERCURIO C. A
83 SEAN DI SPAZIANI EMILIO A
84 MACELLERIA CORAZZINI MAURIZIO A
85 SCANNAPAPERA S.A.S A
86 IMMAGINE DI ALESSIA DI COLA & C. SAS A
87 BOCCIA ROSANNA A
88 DOLCE BUONO SNC DITESTAT.&C A
90 SWEET TIME SAS DI GENITTI CARLO & C.

91 UVETTA DI GIURA TOMMASINA E COMPANY SAS A
92 NOVA GABY NEON SRL A
VETRERIA ARTIGIANA BAGNARELLI DI DE FANIS FABIANO E SIMONA
95 SNC A

PIT AMBITO SULMONA ESCLUSI LINEA B

ID RAGIONE SOCIALE LINEA

89 TEKNOMETAL SNC B






